令和７年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会第７回理事会議事録

令和 8年 1月 18日(日)（18:00～19:45）

鈴谷公民館/美術工芸室

＜出席者＞ 部会長、理事長、事務局長、各委員長（総務・競技・TO・審判）、ＨＰ担当、事務局員

1. 挨拶   部会長

2. 連絡

1) 部会長   スポーツ少年団表彰について

2) 理事長   衆議院選挙による冬季大会への影響について

3) 事務局   卒団記念集について

3． 議題

１） 冬季大会(6年生大会)

● 組み合わせ（選挙の日程次第で一部日程変更の可能性あり）

● 今後のスケジュール

● 表彰の確認(タイミング・担当・賞品)

● 駐車場の確認

● ６年生最後の大会となるので、保護者にコートで応援いただけるようにする

➡椅子の準備が必要となるため、朝の準備の人数を増やし、指導者３人、保護者３人とする

２) 冬季大会（ジュニアの部）

● 参加申込状況

● 今後のスケジュール

3） 次年度総会

● 開催日：4/４(土)夜 与野本町コミュニティセンター

● 役員について

● 総会関連資料

● 今後のスケジュール

部会登録意思確認、総会開催案内、春季大会などの配信資料

4） その他

● TO講習会（3/14.15 要項・配信資料等の確認）

● 審判講習会（3/14 TO講習会終了後、17時～２0時の予定 E級・Ｄ級対象）

４．その他

   ✔シティカップにおいて、審判に対するマナー違反、駐車場におけるルール違反が報告された

次回開催予定  令和 8年２月 1５日(日) 鈴谷公民館/美術工芸室（1８：０0予定）

以上